DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.125/2025

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo: Faço saber que a Câmara Municipal  de São Gabriel  da Palha,  do Estado do Espírito
Santo, aprovou e eu promulgo, o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Título de Honra ao Mérito à Senhora Zilma dos Reis Bolssoni.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 24 de fevereiro de
2025.

         EUCLÉSIO AGUILAR LIMA                              GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
                        Presidente                                                                   Vice-Presidente

                          FABIANO OST                                                EDSON LUIZ COVRE
                            1º Secretário                                                             2º Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA NA
DATA SUPRA:

          FABIANO OST
        1º Secretário

Av. Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória - São Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br |camara@camarasgp.es.gov.br ! 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003800300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:%7Ccamara@camarasgp.es.gov.br
http://www.camarasgp.es.gov.br/

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003800300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003800300030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por GETULIO ANDRADE LOUREIRO em 27/02/2025 10:21

Checksum: 7A656F4201B9281F92ED5D7500103529857903452C386A8653051C685E615702

Assinado eletronicamente por EDSON LUIZ COVRE em 27/02/2025 11:05

Checksum: A543DF4A183664EA04B0E501653C6A367B862A872C305C8E5F6F6B7433C5FF4E

Assinado eletronicamente por EUCLESIO AGUILAR LIMA em 27/02/2025 12:13

Checksum: D79AE7AC3FD66A1BBA71501A505BBAB8E6C73FC162B51695636CB02844B8E53A

Assinado eletronicamente por FABIANO OST em 27/02/2025 12:16

Checksum: 86671CCD8BBE0E76E2884E9FA4D40634909A572819BB1B76158745832B776787